
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЕЦКИЙ 
СЕЛЬСОВЕТ ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ 

ОБЛАСТИ 
 

26.02.2024 г                                п.Елецкий                                         №6 
  

О внесении изменений в постановление №42 от 21.12.2023 г 
 «Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов бюджета 
сельского поселения Eлецкий сельсовет» 
 
 

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации администрация сельского поселения Елецкий 
сельсовет Елецкого муниципального района: 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета 
сельского поселения Елецкий сельсовет согласно приложению. 

  2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования 
и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского 
поселения в сети Интернет. 

   
Глава администрации  О.И.Егоров 
сельского поселения  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение  
УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации  
сельского поселения Елецкий 

сельсовет Елецкого муниципального 
района Липецкой области  

от   26.02.2024 г № 6 
 
 
Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Елецкий 

сельсовет на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов. 
 

Админист
ратор 

Код доходов Наименование главного администратора и доходов 
бюджета поселений 

906 2 08 1000010 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в 
бюджеты сельских поселений) для осуществления 
взыскания 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


